

Årsredovisning

för

Claims Carbon Institute AB

559318-0499

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markku Waas, Styrelseledamot

2023-06-30

Styrelsen för Claims Carbon Institute AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utveckla och leverera lösningar för hållbarhetskartläggning och förbättring av hållbarhetsarbetet hos försäkringsbolag och leverantörer till försäkringsbolag samt bedriva därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har genomfört en nyemission under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
Nettoomsättning	912	0
Resultat efter finansiella poster	-1 171	-305
Soliditet (%)	93,7	98,9

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% i jämförelse mot föregående år då bolaget under året har påbörjat sin försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	755 107		-305 281	499 826
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-305 281	305 281	0
Fondemission		11 807 822			11 807 822
Nyemission	61 100				61 100
Årets resultat				-1 171 078	-1 171 078
Belopp vid årets utgång	111 100	12 562 929	-305 281	-1 171 078	11 197 670

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	12 562 929
ansamlad förlust	-305 281
årets förlust	-1 171 078
	11 086 570
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 086 570
	11 086 570

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		912 184	1
Övriga rörelseintäkter		257 377	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 169 561	1
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-29 133	-240 651
Övriga externa kostnader		-1 844 489	-64 738
Personalkostnader	2	-1 076 913	0
Övriga rörelsekostnader		-1 363	0
Summa rörelsekostnader		-2 951 898	-305 389
Rörelseresultat		-1 782 337	-305 388
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		611 447	107
Räntekostnader och liknande resultatposter		-188	0
Summa finansiella poster		611 259	107
Resultat efter finansiella poster		-1 171 078	-305 281
Resultat före skatt		-1 171 078	-305 281
Årets resultat		-1 171 078	-305 281

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Förskott till leverantörer

218 188

0

Summa varulager

218 188

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

278 208

0

Övriga fordringar

16 357

4 860

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

211 560

0

Summa kortfristiga fordringar

506 125

4 860

Kassa och bank

Kassa och bank

11 225 513

500 582

Summa kassa och bank

11 225 513

500 582

Summa omsättningstillgångar

11 949 826

505 442

SUMMA TILLGÅNGAR

11 949 826

505 442

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

111 100

50 000

Summa bundet eget kapital

111 100

50 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

12 562 929

755 107

Balanserat resultat

-305 281

0

Årets resultat

-1 171 078

-305 281

Summa fritt eget kapital

11 086 570

449 826

Summa eget kapital

11 197 670

499 826

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

658 227

0

Övriga skulder

67 037

5 616

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 892

0

Summa kortfristiga skulder

752 156

5 616

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 949 826

505 442

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	0

Stockholm 2023-06-29

Markku Waas
Markku Waas
VD

Espen Husstad
Espen Husstad
Styrelseordförande

John Fredrik Bergström
John Fredrik Bergström

Hannu Antti Vaajoensuu
Hannu Antti Vaajoensuu